
I. 
 
Dne 26. 8. 2021 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  
„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů, vás žádám o poskytnutí informací k níže popsaným pozemkům. Zajímá mně, zda je 
na těchto pozemcích evidována vinice a pokud ano, tak kdy byla vysázena a jakou odrůdou, 
případně další podstatné informace, které evidujete v KÚ STRÁŽNICE NA MORAVĚ LV 
1444, p. č. 6456/25; 6456/61; 6466/7; 6466/11; 8507/1; 8507/2; 8507/3. 
 
Tímto sdělujeme: 

 

Pozemky v KÚ STRÁŽNICE NA MORAVĚ vedené na LV 1444, p. č. 6456/25; 6456/61; 
6466/7; 6466/11; 8507/1; 8507/2; 8507/3, nejsou samostatně evidovány v registru vinic. 
Náhledem do mapy evidence uživatelů půdy LPIS bylo zjištěno, že jsou součástí vinice pěstitele 
Vitis spol. s r.o., ID SZR 1000184284, IČ 63493900, U Podjezdu 802, 696 62 Strážnice. 
 
 
II. 
 
Dne 27. 8. 2021 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací tohoto znění:  
„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů, vás žádám o poskytnutí informací k níže popsaným pozemkům. Zajímá mně, zda je 
na těchto pozemcích evidována vinice a pokud ano, tak kdy byla vysázena a jakou odrůdou, 
případně další podstatné informace, které evidujete v KÚ Mutěnice LV 6538, p. č. 10571; 
10572; 10573. 
 

Tímto sdělujeme: 

 

Pozemky v KÚ Mutěnice vedené na LV 6538, p. č. 10571; 10572; 10573, nejsou evidovány 
v registru vinic.  
 


